Министерство просвещения РФ
Иркутская область

Управление образования муниципального образования
«Усть -Удинский район»

(УОМО «Усть -  Удинский район)
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Светлолобовская средняя общеобразовательная школа
(МКОУ Светлолобовская СОШ)

Приказ

От «Ору сентября 2023 г. №

О назначении ответственного
за организацию питания в школе.

В целях обеспечения организации питания, создания необходимых условий для
организации питания, охраны и укрепления здоровья, обучающихся в 2023-2024 учебном
году, приказываю:

1. Назначить ответственным за организацию питания обучающихся заместителя
директора по ВР Медведева А. А.

1.1. Осуществлять контроль:
-за организацией и качеством питания;
-за организацией приема пищи в соответствии с СанПиНом и утвержденным графиком,
-за уровнем сбалансированности питания обучающихся;
- за работой бракеражной комиссии.
1.2. Строго придерживаться соблюдения требований вышестоящих организаций по

организации питания,
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор _ Т.Б. Чебукова

С приказом ознакомлен:

№ Ф.И.О. Дата Подпись//"'
1 Медведев А.А. Я  0 Ц _____________________